[image: C:/Users/FAPERR/Downloads/Timbrado - Faperr.pngTimbrado - Faperr][image: Diagrama

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]
Governo do Estado de Roraima
Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ANEXO II
EDITAL FAPERR Nº006/2025
CHAMADA PÚBLICA - EXTENSÃO TECNOLÓGICA E DE INOVAÇÃO
CARTA DE ANUÊNCIA
COMPROVAÇÃO DE VÍNCULO COM A INSTITUIÇÃO EXECUTORA

À FAPERR

Atesto, para os devidos fins, que o(a) Sr(a)
___________________________________________________________________________, inscrito(a) no CPF nº _________________________________________________________, é vinculado(a) à ____________________________________________________________, exercendo a função de _____________________________________________ junto ao colegiado do curso de _________________________________________________________.

Declaro, ainda, a concordância desta Instituição com a execução do Projeto de Extensão Tecnológica e de Inovação, intitulado ___________________________________________
__________________________________________________________________________, com previsão de execução no período de ________________________________________, na (instituição/cidade/estado) ___________________________________________________.

__________, _____ de ______________de _______

{Assinatura digital}
Nome do representante legal da Instituição Executora
CPF
Ato de nomeação

[bookmark: _GoBack]
[image: ][image: ][image: ]-1-

image1.png
odlegzeded44e) (- da (*ZBe)(odac)(eggede(e

image2.png

image3.png
&) sveRne FAPERR

image4.png
EXTENSAO
TECNOLOGICA
&INOVAGAO